
Stránka 1
5.8.2021

Poř. Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

001 10 Ks 8 110,00 81 100,00

002 120 Ks 1 090,00 130 800,00

003 10 Ks 7 010,00 70 100,00

004 514 800,00 KČ 1 514 800,00

005 120 D 4 950,00 594 000,00

Součet za 1 390 800,00

001 60 Ks 2 800,00 168 000,00

002 60 Ks 537 32 220,00

003 60 Ks 1 690,00 101 400,00

Součet za 301 620,00

001 420 D 4 400,00 1 848 000,00

Energie - stavební a báňská a.s.

CENOVÁ NABÍDKA 04 VCP

Měna: CZK

Kód Popis

Stavba: 145900 - Zimní stadion Slaný - Rekonstrukce střešního pláště vč. odvlhčení haly

Etapa: D6 - Záměna prostorového lešení

Oddíl: A - Pojízdné věže trubkové - 4 měsíc (celá věž DMTŽ a MTŽ)

946112123 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,, 2 m v do 12,6 m

946112115 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,, 2 m v do 5,5 m

946112223 Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 12,6 m za první a ZKD den použití

946112823 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,, 2 m v do 12,6 m

O310 Doprava materiálu v používání(posun plošin)

628195011 Očištění ocel konstrukcí od usazenin

Oddíl: A - Pojízdné věže trubkové - 4 měsíc (celá věž DMTŽ a MTŽ)

Oddíl: B - Pojízdné věže trubkové - DMTŽ a MTŽ horní část (cca 5,5m)

946112215 Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití

946112815 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,, 2 m v do 5,5 m

Oddíl: B - Pojízdné věže trubkové - DMTŽ a MTŽ horní část (cca 5,5m)

Oddíl: C - Teleskopická hydraulická montážní plošina

945412112 Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m



005 370 D 4 950,00 1 831 500,00

Součet za 3 679 500,00

5 371 920,00

Pod čarou

Vyčíslení objemu prostorového lešení ze smluvního rozpočtu (bez příplatku za dvojnásobnou dobu používání), které je nahrazeno plošinami.

062 943944121R00 Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2) 19 080,00 M3 72,6 1 385 208,00

063 943944821R00 Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2) 19 080,00 M3 36,3 692 604,00

2 077 812,00

628195011 Očištění a ochrana montážních konstrukcí od usazenin

Oddíl: C - Teleskopická hydraulická montážní plošina

CELKEM Etapa: D6 - Záměna prostorového lešení

SP_001 , 1




